
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          7 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          7 500 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          7 500 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

         7 500 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          7 500 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          7 500 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          7 500 zł

§ 4707 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

         7 500 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku.

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się plan

dochodów i wydatków o kwotę 7 500 zł. 

Przedszkole Nr 8 w Piasecznie przystąpiło do projektu Nowe perspektywy Ósemki - z agnielskim

łatwiej w ramach ERASMUS+. Powyższy projekt realizowany będzie w latach 2016-2018, dofinansowany

jest w 100%. W ramach projektu 9 uczestników weźmie udział w szkoleniach zagranicznych.

Maksymalna kwota przyznanej dotacji wynosi 24 021 euro (tj. 102 542 zł).

W roku 2016 wydatki w wysokości 7 500 zł zostaną przeznaczone na szkolenia uczestników projektu. 


